СОВЕТ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

02.02.2015 г.                                                                                                 № 6
п. Дальнее

	О внесении изменений в решение Совета Дальненского сельского поселения от 06.09.2013 г. №36 «Об утверждении Положения об оплате труда инструкторов по спорту Муниципального казённого учреждения «Дальненский сельский культурно - досуговый центр» (в редакции от 27.09.2013 года №41-1, от 12.01.2015 г. №1)

Рассмотрев представленный проект «О внесении изменений в решение Совета Дальненского сельского поселения от 06.09.2013 г. №36 «Об утверждении Положения об оплате труда инструкторов по спорту Муниципального казённого учреждения «Дальненский сельский культурно - досуговый центр»» (в редакции от 27.09.2013 года №41-1, от 12.01.2015 г. №1)

Совет Дальненского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в приложение решения Совета Дальненского сельского поселения от 06.09.2013 г. №36 «Об утверждении Положения об оплате труда инструкторов по спорту Муниципального казённого учреждения «Дальненский сельский культурно - досуговый центр» (в редакции от 27.09.2013 года №41-1, от 12.01.2015 г. №1) изменения согласно приложению №1.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2014 года.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения.

Председатель
Совета Дальненского сельского поселения                                       А. А. Дудов

	Приложение № 1 к решению Совета Дальненского сельского поселения от 02.02.2015 г. № 4

Внести в Решение Совета Дальненского сельского поселения от 06.09.2013 г. №36 «Об утверждении Положения об оплате труда инструкторов по спорту Муниципального казённого учреждения «Дальненский сельский культурно - досуговый центр» следующие изменения:
1) В части II, пункт 6 изложить в новой редакции:
II. Должностные оклады

6. Инструкторам по спорту МКУ «Дальненский СКДЦ», (относятся к профессиональным квалификационным группам (далее - ПКГ) должностей работников физической культуры и спорта, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 27.02.2012 г. N 165н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп должностей работников физической культуры и спорта», устанавливаются должностные оклады в следующих размерах:

	Должности, относящиеся к:
	Диапазон
должностного оклада /рублей/

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта второго уровня

	1-й квалификационный уровень инструктор по спорту
	4881,33-5178,83